AUSZEICHNUNGEN

Franz Jakobs - Erinnerungs - Medaille

Winkens Werner, Heinsberg
Billmann Heinz, Herzogenrath

Englische Schecken schwarz-weil3
Perlfeh

Goldene Medaillen des Ministeriums fur Umwelt, Landwirtschaft, Natur-
und Verbraucherschutz des Landes Nordrhein Westfalen

Hendricks Rudiger, Kleve

TonnilRen Peter, Geilenkirchen
Schumacher Christoph, Langerwehe
Loose Jurgen, Lindlar

Weide Boonlaphat, Stollberg
Podtschaske Erwin, Leverkusen
Elbers Herbert, Alpen

Pieper Klaus, Xanten

Deutsche Widder wildfarben
Graue Wiener wildfarben
Lohkaninchen schwarz
Farbenzwerge schwarz
Satin Elfenbein RA
Klein-Rexe castorfarbig
Zwergwidder weild RA
Sallander

Goldene Medaillen der Landwirtschaftskammer Nordrhein - Westfalen

Kaulich Manfred, Mechernich
Wilden Alfred, Monschau
Gase Fritz, Milheim/Ruhr
Kisters Karin, Duren

Schaaf Fritz, Swisttal

Rote Neuseelander
Graue Wiener wildfarben
Kleinchinchilla
Zwergwidder wildfarben
Deutsche Riesen weif

Zgr.Nr.
Zgr.Nr.

Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.

Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.
Zgr.Nr.

Silberne Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rasse - Kaninchenzilichter e. V.

Kremers Leo, Heinsberg

Bronzene Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rasse - Kaninchenzichter e. V.

Schulz Karl-Heinz, Erkelenz

Blaue Wiener

Zwergwidder schwarz

Medaille des ZDRK - Ehrenprasidenten Peter Mickmann

Zgm. Franken, Jiichen

Zwergwidder wildfarben

Medaille des ZDRK - Prasidenten Bernd Graf

Plomin Stefan, Leverkusen

Marburger Feh

Medaille des ZDRK - Vize-Prasidenten Jorg Hess

Thoma Willy, Geilenkirchen

Kleinsilber schwarz

Medaille des DPV-Vorsitzenden Wolfgang Vogt

Gossens Carsten, Kevelaer

Rheinlandpokal
1. KV Diren

2. KV Heinsberg

3. KV Kleve

967,5 Punkte
967,0 Punkte
966,0 Punkte

Deutsche Kleinwidder wildfarben

4. KV Neuss-Krefeld
5. KV Aachen-Nord

Zgr.Nr.

Zgr.Nr.

Zgr.Nr.

Zgr.Nr.

Zgr.Nr.

Zgr.Nr.

419
381

85
167
427
522
271
305
500
263

178
158
355
464

72

124

471

459

360

387

453

964,5 Punkte
963,5 Punkte



