

## A U S Z E I C H N U N G E N

### Franz Jakobs – Erinnerungs - Medaille

Winkens Werner, Heinsberg	Englische Schecken schwarz-weiß	Zgr.Nr.	419
Billmann Heinz, Herzogenrath	Perlfeh	Zgr.Nr.	381

### Goldene Medaillen des Ministeriums für Umwelt, Landwirtschaft, Natur- und Verbraucherschutz des Landes Nordrhein Westfalen

Hendricks Rüdiger, Kleve	Deutsche Widder wildfarben	Zgr.Nr.	85
Tönnißen Peter, Geilenkirchen	Graue Wiener wildfarben	Zgr.Nr.	167
Schumacher Christoph, Langerwehe	Lohkaninchen schwarz	Zgr.Nr.	427
Loose Jürgen, Lindlar	Farbenzwerge schwarz	Zgr.Nr.	522
Weide Boonlaphat, Stollberg	Satin Elfenbein RA	Zgr.Nr.	271
Podtschaske Erwin, Leverkusen	Klein-Rex castorfarbig	Zgr.Nr.	305
Elbers Herbert, Alpen	Zwergwidder weiß RA	Zgr.Nr.	500
Pieper Klaus, Xanten	Sallander	Zgr.Nr.	263

### Goldene Medaillen der Landwirtschaftskammer Nordrhein - Westfalen

Kaulich Manfred, Mechernich	Rote Neuseeländer	Zgr.Nr.	178
Wilden Alfred, Monschau	Graue Wiener wildfarben	Zgr.Nr.	158
Gase Fritz, Mülheim/Ruhr	Kleinchinchilla	Zgr.Nr.	355
Kisters Karin, Düren	Zwergwidder wildfarben	Zgr.Nr.	464
Schaaf Fritz, Swisttal	Deutsche Riesen weiß	Zgr.Nr.	72

### Silberne Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rasse - Kaninchenzüchter e. V.

Kremers Leo, Heinsberg	Bläue Wiener	Zgr.Nr.	124
------------------------	--------------	---------	-----

### Bronzene Plakette des Zentralverbandes Deutscher Rasse - Kaninchenzüchter e. V.

Schulz Karl-Heinz, Erkelenz	Zwergwidder schwarz	Zgr.Nr.	471
-----------------------------	---------------------	---------	-----

### Medaille des ZDRK - Ehrenpräsidenten Peter Mickmann

Zgm. Franken, Jüchen	Zwergwidder wildfarben	Zgr.Nr.	459
----------------------	------------------------	---------	-----

### Medaille des ZDRK - Präsidenten Bernd Graf

Plomin Stefan, Leverkusen	Marburger Feh	Zgr.Nr.	360
---------------------------	---------------	---------	-----

### Medaille des ZDRK – Vize-Präsidenten Jörg Hess

Thoma Willy, Geilenkirchen	Kleinsilber schwarz	Zgr.Nr.	387
----------------------------	---------------------	---------	-----

### Medaille des DPV-Vorsitzenden Wolfgang Vogt

Gossens Carsten, Kevelaer	Deutsche Kleinwidder wildfarben	Zgr.Nr.	453
---------------------------	---------------------------------	---------	-----

### Rheinlandpokal

1. KV Düren	967,5 Punkte	4. KV Neuss-Krefeld	964,5 Punkte
2. KV Heinsberg	967,0 Punkte	5. KV Aachen-Nord	963,5 Punkte
3. KV Kleve	966,0 Punkte		